Câmara do Município de Catanduvas
            Estado do Paraná            -             CNPJ: 78.673.159/0001-64

            Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

         Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

PORTARIA Nº 001/2025

                               O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao Artigo 8º da Lei Federal Nº 14.133/2021.

                                  RESOLVE

Art. 1º - Designar as pessoas infra relacionadas como Gestor e Fiscal de

Contratos Administrativos da Câmara Municipal de Catanduvas/PR.

Art. 2º - Fica designada a servidora Josseline Gaspar Gemelli, CPF:

081.958.829-60 como Gestora dos Contratos Administrativos que vierem a ser celebrados,

durante o exercício financeiro de 2025.

Art. 3º - Fica designado o Servidor Efetivo Reginaldo Amancio, CPF nº

053.684.679-07 como Fiscal dos Contratos Administrativos que vierem a ser celebrados,

durante o exercício financeiro de 2024.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas/PR, em

25 de fevereiro de 2025.

AIRTON FERREIRA

                         Presidente

		2025-02-25T10:59:48-0300
	AIRTON FERREIRA:02425083910